
Број: 589/О 

Датум: 05.12.2018. год. 

 

На основу члана 109. Ст. 4 и чл. 50. Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник РС“ број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015 ), Одлуке града Лесковца, Градске управе - Одељења за јавне набавке 

бр. 2427-404/2018-11 од 27.09.2018.год. о спровођењу  јавних набавки од стране више наручилаца  

и захтева Града Лесковца, Градске управе, Одељења за комунално- стамбене послове, саобраћај и 

инфраструктуру бр. 2842/18 -III-12 од 26.09.2018.год. о покретању поступка јавне набавке, у јавној 

набавци  услуга Услуге вршења техничког прегледа за  изграђене објекте високоградње МВ 105-

2/18, редни број јавне набавке у Плану набавки града Лесковца за 2018.годину.  1.2.73., ЈП 

„Урбанизам и изградња Лесковац“, дана  05.12.2018.год. објављује 

 
Обавештење о обустави поступка јавне набавке 

 

Назив наручиоца:   ЈП „Урбанизам и изградња Лесковац“  

 

Адреса наручиоца:                ул. Трг револуције бр. 45, 16000 Лесковац 

 

Интернет старница наручиоца:   www.uileskovac.rs 

  

Врста наручиоца:     Јавно предузеће-локална самоуправа 

 

Врста предмета:                                                        Услуга 

 

Опис предмета набавке, назив и Ознака из општег речника набавке: 

 

Услуге вршења техничког прегледа за  изграђене објекте високоградње МВ 105-2/18 

 

Општи речник набавке : 71631400  - Услуге техничког прегледа грађевинских конструкција 

Процењена вредност јавне набавке:                           900.000,00  динара без ПДВ-а   

    

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:   Примљена је 0 понуда  

Понуђач :  

 

Разлог за обуставу поступка:    

Одлука о обустави поступка бр. 589/2 од 29.11.2018 год., донета је на основу чл. 109. Ст.1 Закона о 

јавним набавкама , јер нису испуњени услови за доделу уговора, односно није поднета ниједна 

понуда.                              

Датум поновног спровођења поступка:  

 

Након објављивања обавештења о обустави поступка 

 

Остале информације:          

немa 


